[bookmark: _GoBack]様式第１０号の１（第２６条関係）
着工届
	仕様書番号

	工事名

	工事場所

	工期
	自
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	至
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	　上記については、令和　　年　　月　　日着工しましたからお届けいたします。
なお、工事施行予定は下記のとおりです
　　令和　　 年 　　月 　　日　　　　　　　　　　　 　  受 付

　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　氏　名

北　方　町　長　 様

	工事責任者氏名

	工事施行予定
	何日から何日まで
	施行内容

	　・　・　～　・　・

	　・　・　～　・　・

	　・　・　～　・　・

	　・　・　～　・　・